
UCHWAŁA NR RG.0007.270.2021 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie umorzenia odsetek od zaległości czynszowych 

Na podstawie § 2ust. 1 pkt. 4, § 3 ust.1 pkt.3 uchwały Nr XXXVII/ 254/10 Rady Gminy Kobiór  z dnia 27 maja 
2010 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania rozkładania na raty spłaty należności 
pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy Ordynacja podatkowa, po opinii Komisji Budżetu 
i Finansów Rady Gminy. 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na umorzenie odsetek naliczonych z tytułu zaległości w opłatach czynszowych 
i eksploatacyjnych, powstałych w związku z wynajmowaniem lokali mieszkalnych w zasobach mieszkaniowych 
Gminy Kobiór przez najemcę p. Czesława Comperlik zamieszkałego w Kobiórze przy ul. Rodzinna 97, 
w wysokości: 18.960,27zł oraz naliczonych odsetek z tytułu czynszu dzierżawnego za wynajmowane garaże 
w wysokości: 1.778,73zł. według stanu na dzień 30.12.2021. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD46F11E-3DC4-4EBF-8884-D5DA590275C9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


